TOP PARTNER OFFICIAL SPONSOR OFFICIAL SUPPLIER

報道関係各位

2021 年 12 月 17 日

一般社団法人 日本女子サッカーリーグ

2022 シーズン なでしこリーグ チーム編成

本日開催されました第 6 回理事会におきまして、バニーズ群馬 FC ホワイトスターの 1 部昇格、ヴィアティン三重レディー

ス、ディアヴォロッソ広島の 2 部参入が承認されました。下記の通り 2022 シーズンのなでしこリーグ 1 部、なでしこリーグ 2 部

のチーム編成が決定いたしましたので、お知らせいたします。

今後とも当リーグの報道につきまして、より一層のご配慮賜りますよう、お願い申し上げます。

記

2022 シーズン チーム編成

■所属チーム（全 22 チーム）

【なでしこリーグ 1 部（12 チーム）】

バニーズ群馬ＦＣホワイトスター（昇格）  伊賀ＦＣくノ一三重

オルカ鴨川ＦＣ    スペランツァ大阪  ※

スフィーダ世田谷ＦＣ    セレッソ大阪堺レディース

日体大ＳＭＧ横浜  ※   ＡＳハリマアルビオン

ニッパツ横浜ＦＣシーガルズ    アンジュヴィオレ広島

朝日インテック・ラブリッジ名古屋  ※  愛媛ＦＣレディース

【なでしこリーグ 2 部（10 チーム）】

ノルディーア北海道    ヴィアティン三重レディース（新規参入）

つくばＦＣレディース    岡山湯郷Ｂｅｌｌｅ

大和シルフィード（降格）   吉備国際大学Ｃｈａｒｍｅ岡山高梁

ＪＦＡアカデミー福島    ディアヴォロッソ広島（新規参入）

静岡ＳＳＵボニータ  ※   福岡Ｊ・アンクラス

※ 2022 シーズンより チーム名変更

       【変更前】 ⇒ 【変更後】

日体大ＦＩＥＬＤＳ横浜 ⇒ 日体大ＳＭＧ横浜

ＮＧＵラブリッジ名古屋 ⇒ 朝日インテック・ラブリッジ名古屋

コノミヤ・スペランツァ大阪高槻 ⇒ スペランツァ大阪

静岡ＳＳＵアスレジーナ ⇒ 静岡ＳＳＵボニータ

以上

本件に関するお問い合わせ先：一般社団法人 日本女子サッカーリーグ

TEL：03-3830-1841 メールアドレス：nadeshiko-mediach@jfa.or.jp